Que uestras **I**n p̄n. p̄ itel lectu hains decretalis vide bal. post dy. in. l. si mater tua. C. de vsurj. 7 bal. in. l. vbi adhuc. in. iij. col. C. de iurj. do. 7 in auē. quod locū. C. de colla.

Guil. in l. sed si possessori. ff. de iureiurā. et do. abb. hic et bar. in l. cū quis §. ritia. ff. de lega. iij. in l. seyus. ad si. ff. ad l. fal. et in l. i. ff. de donat. inter virū et vxor. p. Imo. in cle. i. in. viij. colū. v. et simili. de iureiurā. Et facit optie questio quā examinat plene Lo. ro. in l. modestin. ff. de dona. an donatio facta ultra quingētos aureos sine insinuatōe valeat si sit iurata. et concludit qd nō. et ita dicit tenere p. et ancha. cōsilio. cclxxij. et bal. in l. illud. C. de sacrosā. ec. licet dicat contrariū tenuisse Jo. an. in spe. in ti. de instru. edi. §. porro. v. quid si renūciās. Et de qōne hic posita vide late per bal. in c. sicut el. iij. in pe. colū. in v. querit vtrū donatio. de iureiurā. quid in donatiōe inter patrē et filiū an firmet iuramēto. vide lo. ro. in l. donatiōes in cubinā §. pater. ff. de dona. et que ipse ibi allegat. et de qōne hic posita. s. p. xime vide latissime p. Imo. in c. cū cōtigat. i. v. car. v. circa 3. de iureiurā. et vide bar. in l. et heredi. §. filiū famul. ff. de pac. et vide alex. in l. si donat. C. de colla.

Donatio in p. v. x. do natio remune ratoria sit pmissa inter coniuges. vide bar. Imo. et ro. et oēs in l. diuorcio. ff. de v. ob et Jo. et ana. in c. cū in ecclesia. de symo. et Jo. et ana. post do. abba. hic. et in c. surer eo. el. ij. de testi. et in c. gēma. de spōsa. et in c. si necē. et eo. et lo. ro. in l. si vero §. de viro. in. xl. viij. fallē. ff. solu. matri. et saly. in l. ij. C. de doti. cau. non nu. et Cy. bal. ang. et saly. in l. si uolūtate. C. de do. pmiss. et bar. et alios in l. si p. puelle. C. de inoffi. testa. et bal. in c. accedēs. de peura. et ang. consilio quinto. facit quod nō. bal. in l. sed et si lege §. consuluit. ff. de peti. heredi. vbi dicit qd donatio remuneratoria dicit cōmutatio facit. c. quicūq. et c. ecclīastic. xij. q. ij. et c. per tuas. de dona. que iura pbāt bona ecclīe posse donari ppter remuneratōem. facit. l. diuus. ff. de bonis dā. vbi bona phibita alienari dāi possunt ppter remuneratōem. facit glo. in l. si dotis. C. de collat. vbi licet pater non possit donare filiū tamē ppter bene merita potest et valet donatio inter eos. facit. l. si vero nō remanēdi. §. papinian. ff. mandati. facit. l. acq. lius regulus. cū sua glo. ff. de dona. vbi donatio remuneratoria nō reuocat ppter ingrati tudinē facit quod voluit bald. in l. si vnquā. C. de reuo. dona. vbi dicit qd illa. l. nō hz locū in donatiōe remuneratoria. facit quod nō ē guil. de cu. in l. iij. et ibi vide. ff. qd quisq. iuri. et in simili qd valeat facit tex. in c. quicūq. et sequē. xij. q. ij. vbi pmittit donatio remunera toria. et in tminis qd valeat vide bar. et ange. in l. si ita stipulat. fuero. §. si. ff. de vbo. oblig. et bal. in l. i. in si. C. de dona. ante nup. et d. abb. in c. et si necesse. circa p. s. eo. ti. facit qd nō.

Jo. an. in c. fraternitatē. de dona. vbi dicit qd platus pro seruitio factō ecclesie potest remun erare. facit glo. in l. si pater. ff. de adopti. et p ista qōne in tminis vide bar. idē tenentē in d l. si diuorcio. Itē ang. consilio v. incipi. andreas Jo. et vulterr. circa si. et idem concludit in l. i. ff. solu. matri. et Imo. in Bica. ff. solu. matri. alle gat glo. singularē fm eū in dicta. l. si uolūtate C. de doti. pmiss. facit optime in simili qd nō. Ro. consilio. cxxxix. circa si. Et multa specialia in donatiōe remuneratoria vide per Jo. an. in l. si pater §. i. ff. de dona. vbi oio vide. et istis adde nō. l. si vnquā. C. de reuo. dona. vbi dī qd illa. l. nō pcedit in donatiōe remuneratoria Itē cū glo. in dicta. l. si pater §. i. cor. alia glo in l. si. in. v. inueniat. C. de reuo. dona. facit tex nō. in l. metuz. §. sed licet. ff. qd me. cā. vbi do natio facta metu si sit remuneratoria valet. facit dictū bar. in l. iur. gentiū. ff. de pac. vbi dī cit qd l. si quis argentū. C. de dona. nō hz locū in donatiōe remuneratoria. facit qd nō. ang. in l. sed hoc ita. ff. de re iudi. vbi dicit qd exce ptio ne quis ueniat ultra qd facere possit nō habet locū in donatiōe remuneratoria. facit quod nō. guil. de cu. et bar. i. l. i. ff. de iusti. et iur. et in l. i. de nō. prebē. sala. li. x. et in l. illud. C. de cano. largi. li. x. facit glo. in auē. vñ si parēs. C. de inoffi. testa. et in l. ij. §. postea cū aptus. ff. de ordi. iudi. et in l. cū omnes §. si. ff. de re mili. et dicit bal. i. l. sed et si lege §. consuluit. et peti. heredi. qd donatio remuneratoria est quedā pmutatio. Itis adde alex. in l. iur. gentiū §. qm mo. ad si. in. car. ff. de pac. et tex. optimū in l. ac quili. regulus. de dona. et p. et ancha. consilio ecclī. incipi. dubi. facit in pnti qōe.

In summitate 2^e colū. i. margine scias qd sicut nō valet donatio inter virū et vxorē ita nec valet veditio iter eos meliori pōio facta tex. i. l. si quis donatōis. i. si. ff. de cōtrahē. empti. et bonus tex. i. l. si vir vxorē. i. p. ff. de dona. inf virū et vxor. et an valet donatio facta a soce ro in generū filia i pte existēte vide oldra. consilio. ccv. et.

In si. ij. colū. in margine valet donatio quaz facit marit. p aia vxoris viuētis p. bar. i. l. i. in. si. ff. rerū amo. all. gat. l. si spōsus §. cessa. ff. de dona. iter virū et vxor. qui tex. loquit de donatiōe p sepultura. et pōit etiā alios casus in quibus inter eos donatio est permisa. Itē scias qd valet donatio iter virū et vxorē in refectiōe domus rupte vel obuste. tex. est in l. si matre. ff. de dona. inter virū et vxor.